Item, quo ad mandatum Petri Pauli Loselles, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimarano, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Pons, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Burguès y de Sso, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Vilallonga, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad mandatum Ludovici Turell, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Burguès y de Sso, doceat de nobilitate et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad mandatum Jacobi Rossell et Michaellis Joannis Ferrer de Luna et Michaellis Joannis de Llorach, quorum nomine comparuit Michael Joannes de Pons, fuit declaratum, videlicet quo ad personas dicti Jacobi Rossell et Michaellis Ferrer de Luna, quod doceant de milicia et interim non admittantur; quo vero ad personam dicti Joannis de Llorach, admittatur.

248v// Item, quo ad mandatum Andree Ferrer, cuius procuratorio nomine comparuit Michael Joannes de Pons, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Ponsii de Peramola, domicelli in Villafranca Penitensis ut in villa Acrimontis domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Michael Joannes de Pons, admittatur.

Item, quo ad mandatum Galcerandi de Armengol et Hortensi de Armengol, quorum nomine comparuit Hieronymus de Argensola, admittantur.

Item, quo ad mandatum nobilis Raymundi d'Oms, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joanni Francisci Destorrent, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Salbà, domicelli, filii magnifici Onophrii Salbà, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, dubitatur de etate.

Item, quo ad mandatum Jacobi Camps, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Argensola, admittatur.

249r// Item, quo ad mandatum Michaellis Ramírez, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Michaellis de Sanctominato, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Bernardi de Aymerich, domicelli in civitate Minorisse domiciliati, cuius nomine comparuit Federichus Belver, admittatur.

Item, quo ad mandatum Antonii Daví, cuius nomine comparuit nobilis Antonius Gíginta, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Rayadell, domicelli in villa Petretalliate domiciliati, cuius nomine comparuit die sexta mensis julii Emanuel de Reyadell, quia non habuit lllitteras, admittatur.

Item, quo ad mandatum Bonaventure Bolet et Villar et Jochim Bolet, quorum nomine comparuit die sexta mensis julii dictus Emanuel de Reyadell, quia non habuerunt lllitteras, admittantur.

Item, quo ad mandatum Petri Pauli Bonaventure Bolet, cuius nomine comparuit Emanuel de Reyadell, admittatur.

249v// *Item, quo ad mandatum nobilis Antonii Mecha et Francisci de Calders et Galcerandi de Uluja, quorum nomine comparuit Onofrius de Argensola, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, repellatur eorum procurator.*

Item, quo ad mandatum Francisci de Altariba, domicelli, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Malendrich, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum nobilis Joannis de Josa, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Petri de Eril et de Cardona, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad mandatum Raphaellis Rochafort et de Orís, domicelli, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Argensola, domicelli, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Michaelis Rimbaldi de Corbaria et de Sancta Coloma, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine //250r// comparuit Berengarius de Pagaria, admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi et Galcerandi Dusays, domicellorum, Barchinonensis domiciliatorum, quorum nomine comparuit nobilis don Gispertus de Guimerà, admittatur Jacobus Dusay; sed quia de etate Galcerandi Dusay dubitatur, pro nunch dictus Galcerandis non admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi Despuny, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit don Petrus de Clariana, admittatur.

Item, quo ad personam Jacobi Alamany, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Ferdinandi Oliver, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis Antonii Ferran, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad mandatum Geraldi de Sayol, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, admittatur.